Van: |

Verzonden: donderdag 8 mei 2025 10:16

Aan: I

Onderwerp: Re: 20 Ke contour vliegverkeer

Bijlagen: 25-05-07 KE-contouren Eindhoven Airport.qgz
Hoillll en R

Na wat uitzoekwerk samen met mijn collega's van geluid heb ik de meest actuele kaart kunnen
vinden (uit 2019).

Een uitsnede hiervan heb ik hieronder toegevoegd. Daarnaast ook nog een GIS-bestand, die zou
mogelijk in ons eigen kaartensysteem kunnen worden geupload.
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Met vriendelijke groet,
|
Adviseur Fysieke leefomgeving
GEMEENTE
SON EN BREUGEL

Raadhuisplein 1 | Postbus 8, 5690 AA Son en Breugel
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Van: I
Verzonden: donderdag 8 mei 2025 09:26

Aan: I ; B

Onderwerp: RE: 20 Ke contour vliegverkeer

Deze komt van de site van LEO:

RD10061018Bijlage

Documentatie bij de woningbouwbeperking door de 20Ke-zone rond het vliegveld | Samen op de
hoogte

Juridisch bindend zeggen ze.

Van: I

Verzonden: woensdag 7 mei 2025 16:32

Aan: I

CC: I

Onderwerp: Re: 20 Ke contour vliegverkeer

Hoi Il

Ik kan alleen de vigerende kaarten vinden tot 35 Ke (wettelijk vastgelegd). Ik heb jouw vraag nu even
(met urgentie) weg gelegd bij onze geluidsspecialisten. Ik neem aan dat zij dit sneller kunnen
achterhalen dan ik. Hier hoopt ik zsm antwoord op te krijgen.

Met vriendelijke groet,

Adviseur Fysieke leefomgeving
GEMEENTE
SON EN BREUGEI
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Van: B <BlE @ sonenbreugel.nl>
Verzonden: woensdag 7 mei 2025 15:20

Aan: I B ©sonenbreugel.nl>
CC: I B ©>sonenbreugel.nl>

Onderwerp: 20 Ke contour vliegverkeer

Hallo N

Ik heb verschillende kaartjes gevonden voor de 20Ke en geluidcontouren vliegveld Eindhoven en heb daar de
kaart van Sonniuswijk op geprojecteerd.

Kan er geen wijs uit worden, heb jij de meest actuele kaart voor mij?

We hebben persvragen over wonen in Sonniuswijk dus het heeft urgentie.

Ik heb de 20Ke contour nodig omdat daar in het verleden regionale afspraken over gemaakt zijn; bouwen in
clusters van niet meer dan 50woningen.

Met vriendelijke groet,

I
M O6- I

I | Ruimte | Economie | Duurzaamheid
Werkdagen: ma t/m do hele dag
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